ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ ЩЕКИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАЗАРЕВСКОЕ

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 г.                                                                                  № 16
«О публичных слушаниях по проекту бюджета муниципального образования Лазаревское Щекинского района на 2011 год  и плановый период 2012, 2013 годов»
        В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Лазаревское Щекинского района, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское решило:
1. Назначить слушания по проекту бюджета муниципального образования Лазаревское на 2011 год и плановый период 2012, 2013 годы на 07 декабря 2010 годов.

2. Определить  место проведения слушаний  - Администрация МО Лазаревское: п. Лазарево, ул. Тульская (старая), д.2. Время проведения: 16.00 часов.

3. Опубликовать настоящее решение в газете Щекинский вестник.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

      Воробьева В.В. – главу муниципального образования Лазаревское.

5. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                В.В. Воробьев

Состав комиссии